BALEA

Embarcacion / Gabarra-tanque multipropésito
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CONSULMAR &

Marine Services - Spain - Est. 1956

CARACTERISTICAS PRINCIPALES

Matricula

Eslora

Manga

Puntal

N° MMSI

Superficie de Carga
Capacidad de Carga

UBICACION

Puerto
Municipio
Direccion

Contacto

ACTIVIDAD

Recogida de residuos MARPOL

Lucha contra la contaminacion marina

Oficina Central - Bilbao

Edificio “"UDONDO”

Ribera de Axpe, 50. 5° Planta
48950 Erandio (Vizcaya), Espafia

Tel. +34 944 800 375
consulmar@consulmar.es

Tanger
42,85

9,70

4,00
242562300
729.594 m?

Tanger, Puerto Comercial

Tanger

145 Avenue Mohammed V, ETAGE 8

n°36

Tel. +212 539 32 55 53

www.consulmar.es




